
Vrbje - Štajersko Koroški Pokal - 5 km

5 km - skupno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 94 ANDREJ DEBELAK 00:17:36.98 Š-K pokal Podčetrtek - AK Šentjur, SVN 3:31/K 17.1kph 1 43

2 166 NIK SLATENŠEK 00:17:59.72 Š-K pokal Poljčane, SVN 3:35/K 16.7kph 2 18

3 77 BOŠTJAN BRUNEC 00:18:01.97 Š-K pokal Beltinci, SVN 3:36/K 16.7kph 3 37

4 190 ALEŠ ZELENIK 00:18:48.68 Š-K pokal Pohorska trail banda, SVN 3:45/K 16.0kph 4 41

5 168 KRALJ STANISLAV 00:19:19.20 Š-K pokal Matick, SVN 3:51/K 15.6kph 5 54

6 103 BOŠTJAN HORVAT 00:19:20.22 Š-K pokal Vegan.si, SVN 3:51/K 15.6kph 6 49

7 137 MARKO NOVAK 00:19:46.90 Š-K pokal Vodice, SVN 3:56/K 15.2kph 7 30

8 182 JANKO VERČKO 00:19:54.72 Š-K pokal Flying lizards, SVN 3:58/K 15.1kph 8 45

9 404 JOŽE ŠKODNIK 00:20:10.49 ŠKP TD ŠIK, SVN 4:01/K 14.9kph 9 48

10 62 NATAŠA BENDE 00:20:19.73 Š-K pokal Slovenska vojska, SVN 4:03/K 14.8kph 10 30

11 52 DOMEN AMBROŽ 00:20:24.73 Š-K pokal Žalec, SVN 4:04/K 14.8kph 11 41

12 194 DEJAN ŽOHAR 00:20:42.66 Š-K pokal Celje, SVN 4:08/K 14.5kph 12 54

13 128 SLAVKO KUMEK 00:20:43.49 Š-K pokal S.D.Snaga Maribor, SVN 4:08/K 14.5kph 13 67

14 154 JAKOB POTOČNIK 00:21:09.29 Š-K pokal Gerečja vas, SVN 4:13/K 14.2kph 14 53

15 61 MARTIN LENART BEDRAČ 00:21:29.47 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 4:17/K 14.0kph 15 16

16 177 JOŽE URŠIČ 00:22:16.08 Š-K pokal Maribor, SVN 4:26/K 13.5kph 16 43

17 189 BENJAMIN ZAJC 00:22:30.91 Š-K pokal ŠD za rekreacijo Kisovec,
SVN

4:29/K 13.4kph 17 24

18 149 PETER PLEVČAK 00:22:52.19 Š-K pokal Podplat, SVN 4:34/K 13.2kph 18 35

19 147 NIKA PIŠOTEK 00:22:57.11 Š-K pokal Oplotnica, SVN 4:35/K 13.1kph 19 15

20 165 STANKO ROŠKAR 00:23:03.92 Š-K pokal AK Ormož, SVN 4:36/K 13.1kph 20 55

21 112 TADEJ JURKOVŠEK 00:23:05.01 Š-K pokal AD Kladivar, SVN 4:36/K 13.0kph 21 46

22 167 ŽAN SLATENŠEK 00:23:15.61 Š-K pokal Poljčane, SVN 4:38/K 12.9kph 22 14

23 183 PETER VERČKO 00:23:17.28 Š-K pokal Flying lizards, SVN 4:39/K 12.9kph 23 47

24 142 PETER OSTROŽNIK 00:23:23.41 Š-K pokal ŠD za rekreacijo Kisovec,
SVN

4:40/K 12.9kph 24 31

25 197 RUDOLF MAJCEN 00:23:29.46 ŠKP AK Ormož, SVN 4:41/K 12.8kph 25 62

26 141 JANI OJSTRŠEK 00:23:30.79 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 4:41/K 12.8kph 26 45

27 159 DARINKA PRESEČNIK 00:23:47.50 Š-K pokal Šd Izlake, SVN 4:44/K 12.7kph 27 43

28 109 ROMAN JONTES 00:23:47.68 Š-K pokal Flying lizards, SVN 4:44/K 12.7kph 28 52

29 72 ŽELJKO BREZINŠČAK 00:23:55.18 Š-K pokal Rogaška Slatina, SVN 4:46/K 12.6kph 29 53

30 161 DRAGO PUNGARTNIK 00:24:30.02 Š-K pokal ŠD Elektro Celje, SVN 4:53/K 12.3kph 30 46

31 403 ALOJZ LOKOVŠEK 00:24:42.42 ŠKP 4:55/K 12.2kph 31 66

32 130 JANEZ KUŽNER 00:24:44.37 Š-K pokal /, SVN 4:56/K 12.2kph 32 55

33 59 MILAN BEDRAČ 00:24:47.39 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 4:56/K 12.1kph 33 70

34 152 IZIDOR POKRIVAČ 00:25:03.12 Š-K pokal ŠKD Marjetica, SVN 5:00/K 12.0kph 34 48

35 171 TJAŠA ŠUPER 00:25:08.10 Š-K pokal ATD Savinjcan, SVN 5:01/K 12.0kph 35 13

36 54 KRISTINA ARH 00:25:17.18 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 5:02/K 11.9kph 36 44

37 160 KLARA PRESEČNIK 00:25:51.57 Š-K pokal Mozirje, SVN 5:09/K 11.6kph 37 36

38 58 JANEZ BABNIK 00:25:59.06 Š-K pokal ŠD Elektro Celje, SVN 5:11/K 11.6kph 38 56

39 105 ANA IRŠIČ 00:26:06.43 Š-K pokal ASB, SVN 5:12/K 11.5kph 39 18

40 100 PETER FLORJAN 00:26:12.41 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 5:13/K 11.5kph 40 40

41 75 MITJA BRICL MOHAR 00:26:19.09 Š-K pokal ŠD za rekreacijo Kisovec,
SVN

5:15/K 11.4kph 41 28

42 186 MOJCA VRABL 00:26:34.39 Š-K pokal ŠD Pulz, SVN 5:18/K 11.3kph 42 52

43 101 IVAN GOLOB 00:26:35.48 Š-K pokal Atletski klub Ormož, SVN 5:18/K 11.3kph 43 70

44 144 IVO PAVLIČ 00:26:35.95 Š-K pokal ŠD Elektro Celje, SVN 5:18/K 11.3kph 44 71

45 113 MACA JUVAN 00:26:57.86 Š-K pokal ŠD Radost, SVN 5:22/K 11.2kph 45 68

46 106 ŠTEFAN JAČMENJAK 00:27:06.15 Š-K pokal Marathon Novo Mesto, SVN 5:24/K 11.1kph 46 64

47 181 SAŠO VEDENIK 00:27:31.88 Š-K pokal ŠD Elektro Celje, SVN 5:29/K 10.9kph 47 51

48 80 MARTINA BUKOVEC 00:27:43.68 Š-K pokal ŠD Radost, SVN 5:32/K 10.9kph 48 61

49 68 JULIJA BOŽIČ 00:28:00.14 Š-K pokal Škofljica, SVN 5:35/K 10.7kph 49 28

50 104 ZLATKO HRIBERNIK 00:28:35.87 Š-K pokal ŠD Elektro Celje, SVN 5:42/K 10.5kph 50 57

51 401 SARA LEBIČ 00:29:19.87 ŠKP ŠD Izlake, SVN 5:51/K 10.3kph 51 37

52 200 ALOJZ URNAUT 00:29:25.29 ŠKP ŠD Izlake, SVN 5:52/K 10.2kph 52 73
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Vrbje - Štajersko Koroški Pokal - 5 km

5 km - skupno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

53 184 INGA VESELKO 00:29:29.78 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 5:53/K 10.2kph 53 72

54 86 LEON CESTNIK 00:30:27.28 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 6:04/K 9.9kph 54 63

55 150 SABINA PODBEVŠEK 00:31:17.82 Š-K pokal Ljubljanski tekači, SVN 6:14/K 9.6kph 55 17

56 97 MARJANA FARAZIN 00:31:23.28 Š-K pokal AKPoljane Šola teka, SVN 6:15/K 9.6kph 56 65

57 191 MELITA ZEMLJAK JONTES 00:31:34.90 Š-K pokal Flying lizards, SVN 6:18/K 9.5kph 57 51

58 175 FILIP UGOVŠEK 00:31:51.98 Š-K pokal ATD Savinjčan, SVN 6:21/K 9.4kph 58 24

59 140 ŠPELA OBLAK 00:31:58.17 Š-K pokal ATD Savinjcan, SVN 6:22/K 9.4kph 59 13

60 172 JULIJA TOMINŠEK 00:31:58.40 Š-K pokal ATD Savinjčan, SVN 6:22/K 9.4kph 60 16

61 95 MANCA DOLER 00:31:58.44 Š-K pokal ATD Savinjcan, SVN 6:22/K 9.4kph 61 13

62 405 MOJCA MAJERLE 00:32:02.26 ŠKP Celje, SVN 6:23/K 9.4kph 62 67

63 111 ANICA JURAK 00:32:41.12 Š-K pokal Bejbe Ravne, SVN 6:31/K 9.2kph 63 73

64 151 PETRA PODLESNIK 00:35:41.56 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 7:07/K 8.4kph 64 42

65 123 MOJCA KOVAČIČ 00:36:05.72 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 7:12/K 8.3kph 65 58

66 124 JERNEJ KOVAČIČ 00:36:08.31 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 7:12/K 8.3kph 66 61

67 163 BRANKO JANEZ ROJC 00:40:32.72 Š-K pokal ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 8:05/K 7.4kph 67 83

68 66 ANTE BILOBRK 00:42:23.75 Š-K pokal ŠDIzlake, SVN 8:27/K 7.1kph 68 78

69 65 CVETKA BILOBRK 00:42:45.68 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 8:31/K 7.0kph 69 73

70 195 AŽBE ŽUNTER 00:46:23.74 Š-K pokal ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 9:15/K 6.5kph 70 13

71 162 AMALIJA ROJC 00:46:26.21 Š-K pokal ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 9:15/K 6.5kph 71 67

Moški skupno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 94 ANDREJ DEBELAK 00:17:36.98 Š-K pokal Podčetrtek - AK Šentjur, SVN 3:31/K 17.1kph 1 43

2 166 NIK SLATENŠEK 00:17:59.72 Š-K pokal Poljčane, SVN 3:35/K 16.7kph 2 18

3 77 BOŠTJAN BRUNEC 00:18:01.97 Š-K pokal Beltinci, SVN 3:36/K 16.7kph 3 37

4 190 ALEŠ ZELENIK 00:18:48.68 Š-K pokal Pohorska trail banda, SVN 3:45/K 16.0kph 4 41

5 168 KRALJ STANISLAV 00:19:19.20 Š-K pokal Matick, SVN 3:51/K 15.6kph 5 54

6 103 BOŠTJAN HORVAT 00:19:20.22 Š-K pokal Vegan.si, SVN 3:51/K 15.6kph 6 49

7 137 MARKO NOVAK 00:19:46.90 Š-K pokal Vodice, SVN 3:56/K 15.2kph 7 30

8 182 JANKO VERČKO 00:19:54.72 Š-K pokal Flying lizards, SVN 3:58/K 15.1kph 8 45

9 404 JOŽE ŠKODNIK 00:20:10.49 ŠKP TD ŠIK, SVN 4:01/K 14.9kph 9 48

10 52 DOMEN AMBROŽ 00:20:24.73 Š-K pokal Žalec, SVN 4:04/K 14.8kph 11 41

11 194 DEJAN ŽOHAR 00:20:42.66 Š-K pokal Celje, SVN 4:08/K 14.5kph 12 54

12 128 SLAVKO KUMEK 00:20:43.49 Š-K pokal S.D.Snaga Maribor, SVN 4:08/K 14.5kph 13 67

13 154 JAKOB POTOČNIK 00:21:09.29 Š-K pokal Gerečja vas, SVN 4:13/K 14.2kph 14 53

14 61 MARTIN LENART BEDRAČ 00:21:29.47 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 4:17/K 14.0kph 15 16

15 177 JOŽE URŠIČ 00:22:16.08 Š-K pokal Maribor, SVN 4:26/K 13.5kph 16 43

16 189 BENJAMIN ZAJC 00:22:30.91 Š-K pokal ŠD za rekreacijo Kisovec,
SVN

4:29/K 13.4kph 17 24

17 149 PETER PLEVČAK 00:22:52.19 Š-K pokal Podplat, SVN 4:34/K 13.2kph 18 35

18 165 STANKO ROŠKAR 00:23:03.92 Š-K pokal AK Ormož, SVN 4:36/K 13.1kph 20 55

19 112 TADEJ JURKOVŠEK 00:23:05.01 Š-K pokal AD Kladivar, SVN 4:36/K 13.0kph 21 46

20 167 ŽAN SLATENŠEK 00:23:15.61 Š-K pokal Poljčane, SVN 4:38/K 12.9kph 22 14

21 183 PETER VERČKO 00:23:17.28 Š-K pokal Flying lizards, SVN 4:39/K 12.9kph 23 47

22 142 PETER OSTROŽNIK 00:23:23.41 Š-K pokal ŠD za rekreacijo Kisovec,
SVN

4:40/K 12.9kph 24 31

23 197 RUDOLF MAJCEN 00:23:29.46 ŠKP AK Ormož, SVN 4:41/K 12.8kph 25 62

24 141 JANI OJSTRŠEK 00:23:30.79 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 4:41/K 12.8kph 26 45

25 109 ROMAN JONTES 00:23:47.68 Š-K pokal Flying lizards, SVN 4:44/K 12.7kph 28 52

26 72 ŽELJKO BREZINŠČAK 00:23:55.18 Š-K pokal Rogaška Slatina, SVN 4:46/K 12.6kph 29 53

27 161 DRAGO PUNGARTNIK 00:24:30.02 Š-K pokal ŠD Elektro Celje, SVN 4:53/K 12.3kph 30 46

28 403 ALOJZ LOKOVŠEK 00:24:42.42 ŠKP 4:55/K 12.2kph 31 66

29 130 JANEZ KUŽNER 00:24:44.37 Š-K pokal /, SVN 4:56/K 12.2kph 32 55
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Vrbje - Štajersko Koroški Pokal - 5 km

Moški skupno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

30 59 MILAN BEDRAČ 00:24:47.39 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 4:56/K 12.1kph 33 70

31 152 IZIDOR POKRIVAČ 00:25:03.12 Š-K pokal ŠKD Marjetica, SVN 5:00/K 12.0kph 34 48

32 58 JANEZ BABNIK 00:25:59.06 Š-K pokal ŠD Elektro Celje, SVN 5:11/K 11.6kph 38 56

33 100 PETER FLORJAN 00:26:12.41 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 5:13/K 11.5kph 40 40

34 75 MITJA BRICL MOHAR 00:26:19.09 Š-K pokal ŠD za rekreacijo Kisovec,
SVN

5:15/K 11.4kph 41 28

35 101 IVAN GOLOB 00:26:35.48 Š-K pokal Atletski klub Ormož, SVN 5:18/K 11.3kph 43 70

36 144 IVO PAVLIČ 00:26:35.95 Š-K pokal ŠD Elektro Celje, SVN 5:18/K 11.3kph 44 71

37 106 ŠTEFAN JAČMENJAK 00:27:06.15 Š-K pokal Marathon Novo Mesto, SVN 5:24/K 11.1kph 46 64

38 181 SAŠO VEDENIK 00:27:31.88 Š-K pokal ŠD Elektro Celje, SVN 5:29/K 10.9kph 47 51

39 104 ZLATKO HRIBERNIK 00:28:35.87 Š-K pokal ŠD Elektro Celje, SVN 5:42/K 10.5kph 50 57

40 200 ALOJZ URNAUT 00:29:25.29 ŠKP ŠD Izlake, SVN 5:52/K 10.2kph 52 73

41 86 LEON CESTNIK 00:30:27.28 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 6:04/K 9.9kph 54 63

42 175 FILIP UGOVŠEK 00:31:51.98 Š-K pokal ATD Savinjčan, SVN 6:21/K 9.4kph 58 24

43 124 JERNEJ KOVAČIČ 00:36:08.31 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 7:12/K 8.3kph 66 61

44 163 BRANKO JANEZ ROJC 00:40:32.72 Š-K pokal ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 8:05/K 7.4kph 67 83

45 66 ANTE BILOBRK 00:42:23.75 Š-K pokal ŠDIzlake, SVN 8:27/K 7.1kph 68 78

46 195 AŽBE ŽUNTER 00:46:23.74 Š-K pokal ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 9:15/K 6.5kph 70 13

Ženske skupno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 62 NATAŠA BENDE 00:20:19.73 Š-K pokal Slovenska vojska, SVN 4:03/K 14.8kph 10 30

2 147 NIKA PIŠOTEK 00:22:57.11 Š-K pokal Oplotnica, SVN 4:35/K 13.1kph 19 15

3 159 DARINKA PRESEČNIK 00:23:47.50 Š-K pokal Šd Izlake, SVN 4:44/K 12.7kph 27 43

4 171 TJAŠA ŠUPER 00:25:08.10 Š-K pokal ATD Savinjcan, SVN 5:01/K 12.0kph 35 13

5 54 KRISTINA ARH 00:25:17.18 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 5:02/K 11.9kph 36 44

6 160 KLARA PRESEČNIK 00:25:51.57 Š-K pokal Mozirje, SVN 5:09/K 11.6kph 37 36

7 105 ANA IRŠIČ 00:26:06.43 Š-K pokal ASB, SVN 5:12/K 11.5kph 39 18

8 186 MOJCA VRABL 00:26:34.39 Š-K pokal ŠD Pulz, SVN 5:18/K 11.3kph 42 52

9 113 MACA JUVAN 00:26:57.86 Š-K pokal ŠD Radost, SVN 5:22/K 11.2kph 45 68

10 80 MARTINA BUKOVEC 00:27:43.68 Š-K pokal ŠD Radost, SVN 5:32/K 10.9kph 48 61

11 68 JULIJA BOŽIČ 00:28:00.14 Š-K pokal Škofljica, SVN 5:35/K 10.7kph 49 28

12 401 SARA LEBIČ 00:29:19.87 ŠKP ŠD Izlake, SVN 5:51/K 10.3kph 51 37

13 184 INGA VESELKO 00:29:29.78 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 5:53/K 10.2kph 53 72

14 150 SABINA PODBEVŠEK 00:31:17.82 Š-K pokal Ljubljanski tekači, SVN 6:14/K 9.6kph 55 17

15 97 MARJANA FARAZIN 00:31:23.28 Š-K pokal AKPoljane Šola teka, SVN 6:15/K 9.6kph 56 65

16 191 MELITA ZEMLJAK JONTES 00:31:34.90 Š-K pokal Flying lizards, SVN 6:18/K 9.5kph 57 51

17 140 ŠPELA OBLAK 00:31:58.17 Š-K pokal ATD Savinjcan, SVN 6:22/K 9.4kph 59 13

18 172 JULIJA TOMINŠEK 00:31:58.40 Š-K pokal ATD Savinjčan, SVN 6:22/K 9.4kph 60 16

19 95 MANCA DOLER 00:31:58.44 Š-K pokal ATD Savinjcan, SVN 6:22/K 9.4kph 61 13

20 405 MOJCA MAJERLE 00:32:02.26 ŠKP Celje, SVN 6:23/K 9.4kph 62 67

21 111 ANICA JURAK 00:32:41.12 Š-K pokal Bejbe Ravne, SVN 6:31/K 9.2kph 63 73

22 151 PETRA PODLESNIK 00:35:41.56 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 7:07/K 8.4kph 64 42

23 123 MOJCA KOVAČIČ 00:36:05.72 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 7:12/K 8.3kph 65 58

24 65 CVETKA BILOBRK 00:42:45.68 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 8:31/K 7.0kph 69 73

25 162 AMALIJA ROJC 00:46:26.21 Š-K pokal ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 9:15/K 6.5kph 71 67

Moški 0 - 19

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 166 NIK SLATENŠEK 00:17:59.72 Š-K pokal Poljčane, SVN 3:35/K 16.7kph 2 18

2 61 MARTIN LENART BEDRAČ 00:21:29.47 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 4:17/K 14.0kph 15 16
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Vrbje - Štajersko Koroški Pokal - 5 km

Moški 0 - 19

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

3 167 ŽAN SLATENŠEK 00:23:15.61 Š-K pokal Poljčane, SVN 4:38/K 12.9kph 22 14

4 195 AŽBE ŽUNTER 00:46:23.74 Š-K pokal ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 9:15/K 6.5kph 70 13

Ženske 0 - 19

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 147 NIKA PIŠOTEK 00:22:57.11 Š-K pokal Oplotnica, SVN 4:35/K 13.1kph 19 15

2 171 TJAŠA ŠUPER 00:25:08.10 Š-K pokal ATD Savinjcan, SVN 5:01/K 12.0kph 35 13

3 105 ANA IRŠIČ 00:26:06.43 Š-K pokal ASB, SVN 5:12/K 11.5kph 39 18

4 150 SABINA PODBEVŠEK 00:31:17.82 Š-K pokal Ljubljanski tekači, SVN 6:14/K 9.6kph 55 17

5 140 ŠPELA OBLAK 00:31:58.17 Š-K pokal ATD Savinjcan, SVN 6:22/K 9.4kph 59 13

6 172 JULIJA TOMINŠEK 00:31:58.40 Š-K pokal ATD Savinjčan, SVN 6:22/K 9.4kph 60 16

7 95 MANCA DOLER 00:31:58.44 Š-K pokal ATD Savinjcan, SVN 6:22/K 9.4kph 61 13

Moški 20 - 29

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 189 BENJAMIN ZAJC 00:22:30.91 Š-K pokal ŠD za rekreacijo Kisovec,
SVN

4:29/K 13.4kph 17 24

2 75 MITJA BRICL MOHAR 00:26:19.09 Š-K pokal ŠD za rekreacijo Kisovec,
SVN

5:15/K 11.4kph 41 28

3 175 FILIP UGOVŠEK 00:31:51.98 Š-K pokal ATD Savinjčan, SVN 6:21/K 9.4kph 58 24

Ženske 20 - 29

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 68 JULIJA BOŽIČ 00:28:00.14 Š-K pokal Škofljica, SVN 5:35/K 10.7kph 49 28

Moški 30 - 39

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 77 BOŠTJAN BRUNEC 00:18:01.97 Š-K pokal Beltinci, SVN 3:36/K 16.7kph 3 37

2 137 MARKO NOVAK 00:19:46.90 Š-K pokal Vodice, SVN 3:56/K 15.2kph 7 30

3 149 PETER PLEVČAK 00:22:52.19 Š-K pokal Podplat, SVN 4:34/K 13.2kph 18 35

4 142 PETER OSTROŽNIK 00:23:23.41 Š-K pokal ŠD za rekreacijo Kisovec,
SVN

4:40/K 12.9kph 24 31

Ženske 30 - 39

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 62 NATAŠA BENDE 00:20:19.73 Š-K pokal Slovenska vojska, SVN 4:03/K 14.8kph 10 30

2 160 KLARA PRESEČNIK 00:25:51.57 Š-K pokal Mozirje, SVN 5:09/K 11.6kph 37 36

3 401 SARA LEBIČ 00:29:19.87 ŠKP ŠD Izlake, SVN 5:51/K 10.3kph 51 37

Moški 40 - 49

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 94 ANDREJ DEBELAK 00:17:36.98 Š-K pokal Podčetrtek - AK Šentjur, SVN 3:31/K 17.1kph 1 43

2 190 ALEŠ ZELENIK 00:18:48.68 Š-K pokal Pohorska trail banda, SVN 3:45/K 16.0kph 4 41

3 103 BOŠTJAN HORVAT 00:19:20.22 Š-K pokal Vegan.si, SVN 3:51/K 15.6kph 6 49

4 182 JANKO VERČKO 00:19:54.72 Š-K pokal Flying lizards, SVN 3:58/K 15.1kph 8 45

5 404 JOŽE ŠKODNIK 00:20:10.49 ŠKP TD ŠIK, SVN 4:01/K 14.9kph 9 48
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Vrbje - Štajersko Koroški Pokal - 5 km

Moški 40 - 49

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

6 52 DOMEN AMBROŽ 00:20:24.73 Š-K pokal Žalec, SVN 4:04/K 14.8kph 11 41

7 177 JOŽE URŠIČ 00:22:16.08 Š-K pokal Maribor, SVN 4:26/K 13.5kph 16 43

8 112 TADEJ JURKOVŠEK 00:23:05.01 Š-K pokal AD Kladivar, SVN 4:36/K 13.0kph 21 46

9 183 PETER VERČKO 00:23:17.28 Š-K pokal Flying lizards, SVN 4:39/K 12.9kph 23 47

10 141 JANI OJSTRŠEK 00:23:30.79 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 4:41/K 12.8kph 26 45

11 161 DRAGO PUNGARTNIK 00:24:30.02 Š-K pokal ŠD Elektro Celje, SVN 4:53/K 12.3kph 30 46

12 152 IZIDOR POKRIVAČ 00:25:03.12 Š-K pokal ŠKD Marjetica, SVN 5:00/K 12.0kph 34 48

13 100 PETER FLORJAN 00:26:12.41 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 5:13/K 11.5kph 40 40

Ženske 40 - 49

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 159 DARINKA PRESEČNIK 00:23:47.50 Š-K pokal Šd Izlake, SVN 4:44/K 12.7kph 27 43

2 54 KRISTINA ARH 00:25:17.18 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 5:02/K 11.9kph 36 44

3 151 PETRA PODLESNIK 00:35:41.56 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 7:07/K 8.4kph 64 42

Moški 50 - 59

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 168 KRALJ STANISLAV 00:19:19.20 Š-K pokal Matick, SVN 3:51/K 15.6kph 5 54

2 194 DEJAN ŽOHAR 00:20:42.66 Š-K pokal Celje, SVN 4:08/K 14.5kph 12 54

3 154 JAKOB POTOČNIK 00:21:09.29 Š-K pokal Gerečja vas, SVN 4:13/K 14.2kph 14 53

4 165 STANKO ROŠKAR 00:23:03.92 Š-K pokal AK Ormož, SVN 4:36/K 13.1kph 20 55

5 109 ROMAN JONTES 00:23:47.68 Š-K pokal Flying lizards, SVN 4:44/K 12.7kph 28 52

6 72 ŽELJKO BREZINŠČAK 00:23:55.18 Š-K pokal Rogaška Slatina, SVN 4:46/K 12.6kph 29 53

7 130 JANEZ KUŽNER 00:24:44.37 Š-K pokal /, SVN 4:56/K 12.2kph 32 55

8 58 JANEZ BABNIK 00:25:59.06 Š-K pokal ŠD Elektro Celje, SVN 5:11/K 11.6kph 38 56

9 181 SAŠO VEDENIK 00:27:31.88 Š-K pokal ŠD Elektro Celje, SVN 5:29/K 10.9kph 47 51

10 104 ZLATKO HRIBERNIK 00:28:35.87 Š-K pokal ŠD Elektro Celje, SVN 5:42/K 10.5kph 50 57

Ženske 50 - 59

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 186 MOJCA VRABL 00:26:34.39 Š-K pokal ŠD Pulz, SVN 5:18/K 11.3kph 42 52

2 191 MELITA ZEMLJAK JONTES 00:31:34.90 Š-K pokal Flying lizards, SVN 6:18/K 9.5kph 57 51

3 123 MOJCA KOVAČIČ 00:36:05.72 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 7:12/K 8.3kph 65 58

Moški 60 - 69

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 128 SLAVKO KUMEK 00:20:43.49 Š-K pokal S.D.Snaga Maribor, SVN 4:08/K 14.5kph 13 67

2 197 RUDOLF MAJCEN 00:23:29.46 ŠKP AK Ormož, SVN 4:41/K 12.8kph 25 62

3 403 ALOJZ LOKOVŠEK 00:24:42.42 ŠKP 4:55/K 12.2kph 31 66

4 106 ŠTEFAN JAČMENJAK 00:27:06.15 Š-K pokal Marathon Novo Mesto, SVN 5:24/K 11.1kph 46 64

5 86 LEON CESTNIK 00:30:27.28 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 6:04/K 9.9kph 54 63

6 124 JERNEJ KOVAČIČ 00:36:08.31 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 7:12/K 8.3kph 66 61

Ženske 60 - 69

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 113 MACA JUVAN 00:26:57.86 Š-K pokal ŠD Radost, SVN 5:22/K 11.2kph 45 68

2 80 MARTINA BUKOVEC 00:27:43.68 Š-K pokal ŠD Radost, SVN 5:32/K 10.9kph 48 61
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Vrbje - Štajersko Koroški Pokal - 5 km

Ženske 60 - 69

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

3 97 MARJANA FARAZIN 00:31:23.28 Š-K pokal AKPoljane Šola teka, SVN 6:15/K 9.6kph 56 65

4 405 MOJCA MAJERLE 00:32:02.26 ŠKP Celje, SVN 6:23/K 9.4kph 62 67

5 162 AMALIJA ROJC 00:46:26.21 Š-K pokal ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 9:15/K 6.5kph 71 67

Moški 70 - 79

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 59 MILAN BEDRAČ 00:24:47.39 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 4:56/K 12.1kph 33 70

2 101 IVAN GOLOB 00:26:35.48 Š-K pokal Atletski klub Ormož, SVN 5:18/K 11.3kph 43 70

3 144 IVO PAVLIČ 00:26:35.95 Š-K pokal ŠD Elektro Celje, SVN 5:18/K 11.3kph 44 71

4 200 ALOJZ URNAUT 00:29:25.29 ŠKP ŠD Izlake, SVN 5:52/K 10.2kph 52 73

5 66 ANTE BILOBRK 00:42:23.75 Š-K pokal ŠDIzlake, SVN 8:27/K 7.1kph 68 78

Ženske 70 - 79

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 184 INGA VESELKO 00:29:29.78 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 5:53/K 10.2kph 53 72

2 111 ANICA JURAK 00:32:41.12 Š-K pokal Bejbe Ravne, SVN 6:31/K 9.2kph 63 73

3 65 CVETKA BILOBRK 00:42:45.68 Š-K pokal ŠD Izlake, SVN 8:31/K 7.0kph 69 73

Moški 80+

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 163 BRANKO JANEZ ROJC 00:40:32.72 Š-K pokal ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 8:05/K 7.4kph 67 83
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